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ABILITĂȚI MEDICALE ANUL I 

Anul universitar 2025-2026 

 

Nr. 
crt. 

Data Disciplina/Clinica Interval 
orar 

Semnătura și parafa 
medicului 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

Abilitățile practice (2 gărzi/modul de 6 ore) se vor desfășura în cadrul clinicilor 
universitare. 
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ABILITĂȚI MEDICALE ANUL II 

Anul universitar 2025-2026 

 

Nr. 
crt. 

Data Disciplina/Clinica Interval 
orar 

Semnătura și parafa 
medicului 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

Abilitățile practice (2 gărzi/modul de 6 ore) se vor desfășura în cadrul clinicilor 
universitare,  la Urgență/UPU. 
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